DMS/J Landesentscheid Hamburg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e. V.

Ausrichter: SG HT16 Hamburg

Wettkampf 137 - 4x100m Schmetterling weiblich Jugend C (Nachschwimmen)

Jugend C
Platz

Schwimmer(in) Jg.

Verein Endzeit

1.

1. Mannschaft
Vanessa Cheung
Hannah Wurz
Olesia Tomina
Pia Wurz

disqualifiziert

1. Mannschaft

Josefine Késter
Emma-Jule Berkowitz
Sophia-Marie Weber
Tilda Marguerite Petrak

C
2012
2012
2012
2012

C
2012
2013
2012
2013

SVE Hamburg

100m: 01:28,63 (01:28,63)
200m: 03:04,61 (01:35,98)
300m: 04:41,27 (01:36,66)
400m: 06:17,67 (01:36,40)

AWV 09
100m: 01:35,71 (01:35,71)

06:17,67

Die 2. Schwimmerin fiihrte auf der Strecke mehrere Brustbeinschldge durch

Auslésender Schwimmer: 2
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:42



